

Gmina Nysa

Urząd Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

BZP.271.38.2024

Nysa, dnia 18 listopada 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Odbudowa infrastruktury oświatowej po powodzi - Szkoła Podstawowa nr 5 przy ul. Chodowieckiego 7 w Nysie”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

W związku z analizą SWZ dotyczącej powyższego przetargu, zwracam się z prośbą o rozważenie zmniejszenia wymagań określonych w SWZ – warunki udziału w postępowaniu.

W szczególności dotyczy to wymogu „Wykonawca w celu potwierdzenia, że: spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat zrealizował jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie lub modernizacji czynnego obiektu użyteczności publicznej o charakterze oświatowym (szkoła, przedszkole) o wartości minimum 3.000.000,00 zł brutto.”

Prosimy o rozważenie obniżenia wymagań do poziomu 2 200 000,00 zł brutto lub/i akceptację powyższego wymogu dla kwoty 3 000 000,00 zł brutto ale dla budowy nowego obiektu użyteczności publicznej.

Uważamy, że zamiana taka:

1. Zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwiając udział szerszego grona wykonawców,
2. Nie wpłynie negatywnie na jakość realizacji zamówienia, ponieważ spełnienie zmodyfikowanego wymogu nadal będzie zapewniało odpowiednie kompetencje i doświadczenie wykonawcy,
3. Przyczyni się do bardziej efektywnego wydatkowania środków publicznych, co jest istotnym elementem każdego postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

Pytanie nr 2:

Dodatkowo zwracam się z prośbą zapytaniem dotyczącym wymogów związanych z udzieleniem gwarancji na wykonanie tynków w sytuacji, gdzie podłóże jest zawilgocone w wyniku powodzi. Obecnie warunki terenowe oraz poziom wilgotności podłóży spowodowany zalaniem pomieszczeń szkoły, może mieć wpływ na trwałość i jakość tynków aplikowanych na takie powierzchnie. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:

1. Czy w przypadku konieczności wykonania tynków na mokrym podłożu Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji wymagań dotyczącej udzielonej gwarancji dla powyższych prac?
2. Czy w sytuacji, gdy zawilgocenie podłóży wynika z czynników niezależnych od Wykonawcy, istnieje możliwość aneksowania umowy, umożliwiając tym samym osuszenie podłóży i wykonanie prac zgodnie z zasadami sztuki budowlanej?

Zależy Nam na zapewnieniu najwyższej jakości wykonanych prac, jednak obecne warunki mogą mieć wpływ na trwałość realizacji, co w dłuższej perspektywie może skutkować problemami eksploatacyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości modyfikacji wymagań dotyczących udzielonej gwarancji dla powyższych prac.

Zamawiający przewidział konieczność osuszania ścian i stropów – przedmiar robót pozycje nr 54, 75, 84, 105.

Pytanie nr 3:

Ponadto zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie parametrów technicznych wykładziny posadzkowej – obiektowej przewidzianej w SWZ w ilości około 1500 m² m.in. podanie rodzaju wykładziny, jej grubości, klasy odporności na ścieranie, klasy antypoślizgowości, koloru itp., celem rzetelnego przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Wykładzina obiektowa PCV:

- waga całkowita 2950 g/m²
- klasa użytkowa 34/43
- klasa ścieralności T
- klasa antypoślizgowości R10
- grubość całkowita 2mm
- kolor do ustalenia na etapie wykonawstwa

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

**Z up. BURMISTRZA
Piotr Bobak
Sekretarz Miasta**